

# FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT04530950486
- Progressivo di invio: 381
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: UFT3JH
- Telefono del trasmittente: 0556812565
- E-mail del trasmittente: info@infosvil.it

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03301640482
- Denominazione: VAR GROUP S.P.A. CON SOCIO UNICO
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA PIOVOLA, 138
- CAP: 50053
- Comune: EMPOLI
- Provincia: FI
- Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91008100504
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO BUONARROTI

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA FERRARI 5
- CAP: 56024
- Comune: PONTE A EGOLA
- Provincia: PI
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04530950486
- Codice Fiscale: 04530950486
- Denominazione: InfoSvil Srl

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione 1.1

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2016-12-21 (21 Dicembre 2016)
- Numero documento: P/257
- Importo totale documento: 24692.80
- Causale: Fattura sez.P

## Dati del contratto

- Identificativo contratto: 1262606
- Data contratto: 2016-12-21 (21 Dicembre 2016)
- Codice Unitario Progetto (CUP): G26J16000270006
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z7E19965DF

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: LAVAGNA SMARTBOARD 77 DUAL TOUCH
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 420.00
- Valore totale: 420.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: VP HITACHI 3LCD ULTRACORTO XGA 4:3 HDMI USB LAN
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.

- Valore unitario: 660.00
- Valore totale: 660.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: CASSE AUDIO PER LIM
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 45.00
- Valore totale: 45.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: CAVO VGA DOPPIA SCHERMATURA 5 MT.
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 5.00
- Valore totale: 5.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- Descrizione bene/servizio: CIABATTA
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 5.00
- Valore totale: 5.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: TMP257M INTEL I5-4210U 4G 500 15.6 W7P W10PRO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 475.00
- Valore totale: 475.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: ARMADIETTO DIDA BOX
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 90.00
- Valore totale: 90.00

- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE LIM
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 150.00
- Valore totale: 150.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE LIM
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 150.00
- Valore totale: 150.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE LIM
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 150.00
- Valore totale: 150.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: LAVAGNA SMARTBOARD 77 DUAL TOUCH
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 420.00
- Valore totale: 420.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 2**

- Descrizione bene/servizio: VP HITACHI 3LCD ULTRACORTO XGA 4:3 HDMI USB LAN
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 660.00
- Valore totale: 660.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: CASSE AUDIO PER LIM
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 45.00
- Valore totale: 45.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: CAVO VGA DOPPIA SCHERMATURA 5 MT.
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 5.00
- Valore totale: 5.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- Descrizione bene/servizio: CIABATTA
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 5.00
- Valore totale: 5.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: PC M2631 ACER
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 380.00
- Valore totale: 380.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: MULTIF HP LASERJET PRO MFP M127FN 20PPM
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 230.00
- Valore totale: 230.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- Descrizione bene/servizio: LED/OLED MODELLO 22M38A SCHERMO 21,50 LG
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 230.00
- Valore totale: 230.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- Descrizione bene/servizio: CAVO DI SICUREZZA PER PROTEZIONE DISPOSITIVI COMB.
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 25.00
- Valore totale: 25.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: TMP257M INTEL I5-4210U 4G 500 15.6 W7P W10PRO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 475.00
- Valore totale: 475.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: CASSE AUDIO PER LIM
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 45.00
- Valore totale: 270.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 2**

- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE LIM
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 150.00
- Valore totale: 900.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: CARRELLO PORTA LIM E VIDEOPROIETTORE SU RUOTE
- Quantità: 1.000

- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 690.00
- Valore totale: 690.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: TMP257M INTEL I5-4210U 4G 500 15.6 W7P W10PRO
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 475.00
- Valore totale: 950.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: LAVAGNA SMARTBOARD 77 DUAL TOUCH
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 420.00
- Valore totale: 420.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 2**

- Descrizione bene/servizio: VP HITACHI 3LCD ULTRACORTO XGA 4:3 HDMI USB LAN
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 660.00
- Valore totale: 660.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: CASSE AUDIO PER LIM
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 45.00
- Valore totale: 45.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: CAVO VGA DOPPIA SCHERMATURA 5 MT.
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 5.00

- Valore totale: 5.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- Descrizione bene/servizio: CIABATTA
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 5.00
- Valore totale: 5.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: TMP257M INTEL I5-4210U 4G 500 15.6 W7P W10PRO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 475.00
- Valore totale: 475.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: ARMADIETTO DIDA BOX
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 90.00
- Valore totale: 90.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: LAVAGNA SMARTBOARD 77 DUAL TOUCH
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 420.00
- Valore totale: 2520.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 2**

- Descrizione bene/servizio: VP HITACHI 3LCD ULTRACORTO XGA 4:3 HDMI USB LAN
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 660.00
- Valore totale: 3960.00
- IVA (%): 22.00



**Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: CAVO VGA DOPPIA SCHERMATURA 5 MT.
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 5.00
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: CIABATTA
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 5.00
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- Descrizione bene/servizio: TMP257M INTEL I5-4210U 4G 500 15.6 W7P W10PRO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 475.00
- Valore totale: 475.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: MINI COMPUTER PRODUCTIVA YOCTO I3-4010U 4GB 500HD
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 360.00
- Valore totale: 1800.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: PC M2631 ACER
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 380.00
- Valore totale: 380.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- Descrizione bene/servizio: MULTIF HP LASERJET PRO MFP M127FN 20PPM
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 230.00
- Valore totale: 230.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- Descrizione bene/servizio: LED/OLED MODELLO 22M38A SCHERMO 21,50 LG
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 230.00
- Valore totale: 230.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- Descrizione bene/servizio: CAVO DI SICUREZZA PER PROTEZIONE DISPOSITIVI COMB.
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 25.00
- Valore totale: 25.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: TMP257M INTEL I5-4210U 4G 500 15.6 W7P W10PRO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 475.00
- Valore totale: 475.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: TMP257M INTEL I5-4210U 4G 500 15.6 W7P W10PRO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 475.00
- Valore totale: 475.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: TMP257M INTEL I5-4210U 4G 500 15.6 W7P W10PRO
- Quantità: 1.000

- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 475.00
- Valore totale: 475.00
- IVA (%): 22.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 20240.00
- Totale imposta: 4452.80
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 22

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2017-01-21 (21 Gennaio 2017)
  - Importo: 20240.00
  - Codice IBAN: IT11R0200802854000004485397

### **Dati relativi agli allegati**

- Nome dell'allegato: PF1600257.PDF
- Formato: PDF

## Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

**Identificativo Univoco Richiesta: 201800000703041**

**Codice Fiscale: 03301640482**

Identificativo Pagamento: P/257

Data Inserimento: 11/04/2018 - 13:21

Importo: 24692,80 €

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: VNCFNC004

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA  
UFFICI SCOLASTICI REGIONALI  
ISTITUTI COMPRENSIVI  
ISTITUTO COMPRENSIVO - M. BUONARROTI

# FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01394200362
- Progressivo di invio: 4JZYR
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: UFT3JH

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01616420707
- Codice fiscale: DMRRNT68P20F839E
- Denominazione: RDM SOLUZIONI DI RENATO DE MURA
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA GRONDARI SNC
- CAP: 86027
- Comune: SAN MASSIMO
- Provincia: CB
- Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91008100504
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. BUONARROTI PONTE A EGOLA

### Dati della sede

- Indirizzo: Via Corridoni, 68 - Ponte a Egola
- CAP: 56028
- Comune: San Miniato
- Provincia: PI
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

## Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01394200362
- Codice Fiscale: IT01394200362
- Denominazione: SATA APPLICAZIONE TECNOLOGIE AVANZATE S.R.L.

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione 1.1

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2016-10-22 (22 Ottobre 2016)
- Numero documento: 78/PA-B
- Importo totale documento: 310.00

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 3152235
- Data ordine di acquisto: 2016-09-16 (16 Settembre 2016)
- Codice Unitario Progetto (CUP): G26J16000270006
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z7B1B322CB

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 65
- Data DDT: 2016-10-17 (17 Ottobre 2016)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: KIT pubblicita' PON FESR composto da N. 9 Targhe in plexiglass 21 29,7 cm. spess. 5 mm. (con distanziali), da N. 100 Etichette 8x5 cm.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz.
- Valore unitario: 254.10
- Valore totale: 254.10
- IVA (%): 22.00

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 254.10
- Totale imposta: 55.90
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

## **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Beneficiario del pagamento: DE MURA RENATO
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Decorrenza termini di pagamento: 2016-12-31 (31 Dicembre 2016)
  - Data scadenza pagamento: 2016-12-31 (31 Dicembre 2016)
  - Importo: 254.10
  - Codice IBAN: IT57Z0760103400000034537829

## **Dati relativi agli allegati**

- Nome dell'allegato: fattura-web.pdf
- Formato: PDF

# FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT04530950486
- Progressivo di invio: 256
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: UFT3JH
- Telefono del trasmittente: 0556812565
- E-mail del trasmittente: info@infosvil.it

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03301640482
- Denominazione: VAR GROUP S.P.A. CON SOCIO UNICO
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA PIOVOLA, 138
- CAP: 50053
- Comune: EMPOLI
- Provincia: FI
- Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91008100504
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO BUONARROTI

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA FERRARI 5
- CAP: 56024
- Comune: PONTE A EGOLA
- Provincia: PI
- Nazione: IT



## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04530950486
- Codice Fiscale: 04530950486
- Denominazione: InfoSvil Srl

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione 1.1

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2016-08-31 (31 Agosto 2016)
- Numero documento: 165
- Importo totale documento: 147.20

## Dati del contratto

- Identificativo contratto: 1262606
- Data contratto: 2016-08-31 (31 Agosto 2016)
- Codice Unitario Progetto (CUP): G26J16000270006
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z7E19965DF

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: MFP XP-235 INKJET COLORE A4 26PPM B/N WIFI/USB
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 60.33
- Valore totale: 120.66
- IVA (%): 22.00

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 120.66
- Totale imposta: 26.55
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

- Riferimento normativo: IVA 22

## **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2016-09-30 (30 Settembre 2016)
  - Importo: 120.66
  - Codice IBAN: IT11R0200802854000004485397

## **Dati relativi agli allegati**

- Nome dell'allegato: PF1600165.PDF
- Formato: PDF

**Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73**

**Identificativo Univoco Richiesta:** 201800000703041

**Codice Fiscale:** 03301640482

Identificativo Pagamento: P/257

Data Inserimento: 11/04/2018 - 13:21

Importo: 24692,80 €

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: VNCFNC004

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: **MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA**  
**UFFICI SCOLASTICI REGIONALI**  
**ISTITUTI COMPRENSIVI**  
**ISTITUTO COMPRENSIVO - M. BUONARROTI**

**Parametri Verifica Soggetto Beneficiario**

<input type="checkbox"/> Disconnessione	Codice Fiscale	<b>03301640482</b>	Importo	<b>24692,80</b>
<input type="checkbox"/> Sospensione Mandati	Identificativo Pagamento	<b>P/257</b>		

**SOGGETTO NON INADEMPIENTE**

- Verifica Inadempienza
- Gestione Richieste
- Stampe di Riepilogo
- Verifica Massiva Inadempienze
- Invio Flussi
- Gestione Flussi
- Cessione credito
- Verifica inadempienza
- Gestione richieste
- Stampe di riepilogo
- Certificazione credito
- Verifica inadempienza
- Gestione richieste
- Stampe di riepilogo

\*Campi Obbligatorii